[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
25 марта 2020 г.                                                                                                    № 218

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Вичуга от 17.03.2020 № 197
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Ивановской области от 23.03.2020 № 27-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности», постановлением главного государственного санитарного врача Ивановской области от 23.03.2020 №10, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от
17.03.2020 № 197 «О введении на территории городского округа Вичуга режима
повышенной готовности» следующее изменение:

Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Ввести в общеобразовательных организациях, организациях дополнительного образования детей карантинные мероприятия с 25.03.2020 до особого распоряжения.».

2. Опубликовать данное постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Вичуга
                                                      М.А. Баранов
[image: image2.png]